
                                         PORTARIA Nº 129/04 – P                                                            
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.387 

 
 

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade 
com o artigo 28 do Regimento Interno (Resolução nº 201, de 18 de 
setembro de 1997) e em consonância com o artigo 3º da Resolução nº 207, 
de 20 de abril de 1999,  

RESOLVE:  

Art. 1º. CONCEDER ao servidor efetivo. Alex Santos Neres, 
matrícula nº346, Diretor de Área de Informática desta Casa, dezenove 
diárias, para participar do Curso de Windows 2003 Server (Microsoft 
Certified Professional – MCP2003 ), na cidade de São Paulo nos dias 13/09 
à 01/10 de 2004.   

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.  

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do 
Estado do Tocantins, aos 16 dias do mês de agosto de 2004.  

Deputado VICENTINHO ALVES 
Presidente 

 


